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RETIFICACAO RESULTADO PRELIMINAR

Curso em que a disciplina sera
ofertada

Disciplinas / Unidade
Curricular

Bacharelado em Zootecnia

Bovinocultura Leiteira

Bioquimica Aplicada

Licenciatura em Matematica

Matematica Basica |

Matematica Basica Il

Licenciatura em Letras

Curriculos e praticas educativas

Fundamentos Sociofiloséficos da
Educacéo (S3)

N de P t Situaci
Vagas roponente ituacao
o1 Bruno Spindola Garcez Deferida
01 Bruno Spindola Garcez Deferida
Deferida
01
Deivid Santos de Almeida
Deferida
01
Josafa Martins Gongalves
Deferida
01
Francisco Glauber de Oliveira Paulino
Deferida
01

Antonia Karla Bezerra Gomes



http://www.ifce.edu.br/

Licenciatura em Geografia

Técnico em Alimentos

Técnico Integrado em Quimica

Psicologia do desenvolvimento
Didatica
Introducdo A Microbiologia de Alimentos

Controle de Qualidade e Legislagao na
Industria de Alimentos

Tecnologia de Leite E Derivados

Analise de Alimentos

Ciéncia e Tecnologia de Alimentos

Fisico Quimica

Quimica Ambiental (A2)

Quimica organica |

01
02

02

01

02

01

02

02

02

02

Deferida

Francisco Glauber de Oliveira Paulino

Ana Mirta Alves Araujo

Aline Braga da Silva

Deferida

Deferida

Deferida

Luciana Cristina Nogueira de Moraes

Bezerra

Graciete de Souza Silva

Graciete de Souza Silva

Aline Braga da Silva

Ambrosio Martins da Cunha

Raimundo Nonato Lima Junior

Debora Bezerra de Sousa

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Crateus, 19 de fevereiro de 2025.



